

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLĽOU
SLOVENSKO
 Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk
 Fax: WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: **SK52 0900 0000 0005 6116 3467** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **561163467/0900** VS: **2210296**
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: **19.01.2022** Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: **19.01.2022** Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: **26.01.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VFPF769** Stredisko: **1**

Odberateľ: IČO: 00332402 DIČ:
 Tel.: 449 26 37 OÚ
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax: 449 25 84

OBEC HERMANOVCE
SJ pri MS HERMANOVCE
09434 Hermanovce



EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
8586000493599	4334	Džem jahoda 340g *Riso*	2,000	KS	0,200	0,9600	1,92	20	1,15	2,30
8588000027712	1215	Ryža guľatá 1kg *Manya*	10,000	KS	1,111	0,9917	9,92	20	1,19	11,90
8588003229502	1039	Cukor 1kg práškový Delika	2,000	kg	0,167	0,7100	1,42	20	0,85	1,70
8586000178391	4582	Cukor kryštál 1kg	10,000	KS	1,000	0,6100	6,10	20	0,73	7,32
8586006390036	4053	Horčica plnotučná 350g *Prelika*	2,000	KS	0,200	0,5583	1,12	20	0,67	1,34
8588001758400	4553	Kompót broskyňa 820ml plech	6,000	KS	0,250	1,4600	8,76	20	1,75	10,51
8594180380738	4363	Kompót Hrušky poľné 2500g *Bassta*	2,000	KS	0,333	3,6600	7,32	20	4,39	8,78
8586000826717	4599	Kompót višnový bez kôst 700g *Novofruct*	8,000	KS	1,000	1,3100	10,48	20	1,57	12,58
8588000524303	2180	Budiš 1,5+0,5l perlivá	12,000	KS	2,000	0,4000	4,80	20	0,48	5,76
8586000731561	2382	Drobček 1,5l+0,5l dojčenecká voda pet	12,000	KS	2,000	0,3500	4,20	20	0,42	5,04
8586000731677	2379	Drobček 1,5l jahoda pet	12,000	KS	2,000	0,4600	5,52	20	0,55	6,62
8423243106636	1206	Olej olivový 1l POMACE	2,000	KS	0,133	2,4900	4,98	20	2,99	5,98
8586011415535	7902	Dóza 45g petržlenova vňať *Maspoma*	1,000	KS	0,083	1,4100	1,41	20	1,69	1,69
8588000105571	7658	Vegeta dobrota 1kg bez glut. *Maspoma*	3,000	KS	0,375	2,9917	8,98	20	3,59	10,78

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	76,93	15,39	92,32
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 111,0 Kg

K úhrade 92,32 EUR

Slovom: Deväťdesiatdva 32/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Maria Gajdzikova

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis